
 
 

UCHWAŁA NR 309/X/2025 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 250/VIII/2025 Rady Miasta Lublin w sprawie Programu wspierania 
laureatów i finalistów zawodów stopnia centralnego olimpiad oraz turniejów, studiujących na terenie 

miasta Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. - Prawo o  szkolnictwie wyższym i  nauce (Dz. U. z  2024 r. poz. 1571, 1897 i 1871) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 250/VIII/2025 Rady Miasta Lublin z dnia 6 lutego 2025 r. w sprawie Programu 
wspierania laureatów i finalistów zawodów stopnia centralnego olimpiad oraz turniejów, studiujących 
na terenie miasta Lublin (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego z  2025 r. poz. 919), wprowadza się 
następujące zmiany: § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Wysokość jednorazowego Stypendium od roku 2026 wynosi 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy 
złotych). 

2. Wysokość jednorazowego Stypendium w roku 2025 wynosi 10 200,00 zł (słownie: dziesięć 
tysięcy dwieście złotych). 

3. Środki finansowe na Stypendia będą corocznie zabezpieczone w budżecie Miasta Lublin.”. 

§ 2. Wszystkie pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

z up. Przewodniczącego Rady 
Miasta Lublin 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Lublin 

 
 

Anna Ryfka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 2301


	UCHWAŁA NR 309/X/2025 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 3
	ust. 3 w § 1 zm. § 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-18T09:50:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




